
2 ° REGGIMENTO GENIO PONTIERI
Servizio Amministrativo

pec: rgtpt2@postacert.difesa.it

PUBBLICAZIONE ESITO PROCEDURA DI GARA
(LEGGE N. 120/20 ART. 1 COMMI 2 E 3 ) E  S.M.I.

1. Ente Appaltante: 2° Reggimento Genio Pontieri  - Servizio Amministrativo;
2. Tipologia Appalto: Lavori; 
3. C.I.G.: 914189633C
4. Oggetto della procedura:  procedura negoziata per l’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER IL NUOVO IMPIANTO

ELETTRICO A SERVIZIO DEL FABBRICATO N. 1B DEL COMPRENSORIO “EX PIAZZA D’ARMI” SITO IN
PIACENZA (PC) ai sensi del quanto oggetto della presente richiesta di preventivi, da assicurarsi ai sensi dell’art. 36 comma 2
lett. a. del D .Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 come modificato dalla L. 120/2020, di conversione del D.L.76/2020 “semplificazioni” e
PNRR D.L. 77/2021 e del D.P.R. 15.11.2012 n. 236 ed effettuarsi secondo quanto di seguito indicato.

5. Luogo di effettuazione della prestazione: Piacenza (PC); 
6. Importo a base di gara (IVA esclusa): € 60.179,25 (iva esclusa) di cui costi alla sicurezza (non soggetti a ribasso) € 3.049,85;
8. Categoria Prevalente: Lavori;
9. Procedura di aggiudicazione: RdO n. 3182970, secondo quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 18 aprile

2016, n. 50 e s.m.i., ;
10. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 
11. Luogo di svolgimento della procedura: Piacenza (PC); 
12. Data spedizione inviti: 08/09/2022 ;
13. Data scadenza presentazione offerte: 19/09/2022;
14. Data apertura offerte: 29/09/2022;
15. Numero operatori economici invitati: 10 dal bando OS 30 IMPIANTI INTERNI:  EDILIMPIANTI SRL - ELETTROLUCE

DI PEZZATI FABIO - GENERAZIONE EDILE S.R.L - IDRAULICA F.LLI SALA SRL - O.B.M. IMPIANTI S.R.L. -
R.M. ELETTRO SERVICE S.A.S. DI RAVISCIONI MAURIZIO & C - SIEL SERVICE SNC DI CAPRA ANTONIO E
C - SIPIE SAS - TECHNE SPA - TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE G. E C.;

16. Operatori Economici partecipanti: 3; 
17. Operatori Economici esclusi: //;
18. Operatori Economici ammessi: 3; 
19. Operatore Economico aggiudicatario:  TECNOSYSTEM SNC DI QUARTARONE G. E C.
20. Ribasso percentuale offerto: 19,25%
21. Importo offerto (IVA esclusa): € 51.644,59
22. Referenti per ulteriori informazioni: Ten. Col. com Giuseppe QUARATINO - Ten. com. Giuseppina DE VENUTO ;
23. Responsabile del Procedimento: Ten. Col. com Giuseppe QUARATINO;
23. Pubblicazione:  Profilo committente -  http://www.esercito.difesa.it.

Pag. 1 a 2



IL CAPO SEZIONE CONTRATTI IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Ten. com. Giuseppina DE VENUTO
(Originale firmato agli atti di questo Ufficio,

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39 del 12.02.1993)

Ten. Col. com Giuseppe QUARATINO
(Originale firmato agli atti di questo Ufficio,

ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39 del 12.02.1993)

Pag. 2 a 2


